TELEFIRST S.A.

6

Guayaquil, 02 de Octubre del 2014

Señor

JOSE AMABLE SALAZAR CAMPODONICO

Ciudad.-

(3⁵70³

Z1880-M-09

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que en Junta General Extraordinaria de Accionista de la Compañía **TELEFIRST S.A.**, celebrada el día de hoy por unanimidad resolvió elegirla **GERENTE GENERAL** de la Sociedad, por el periodo de **cinco años**, con las atribuciones y deberes determinados en el Estatuto Social.

En el desempeño de sus funciones, usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual, tal como consta en el Estatuto Social de la Compañía.

El Estatuto Social vigente consta de la Escritura Pública de Constitución que autorizó el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, Dr. Marcos Díaz Casquete, el 8 de octubre del 2008 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 26 de Febrero del 2009.

ALGUAR PENA MARTHA ROXANA

Secretaria Ad-hoc

ACEPTO el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía TELEFIRST S.A.

GUAYAQUIL, Octubre 02, del 2014

JOSÉ ÁMABLE SALAZAR CAMPODONICO

Cédula de Ciudadanía No.: 0920579653

INSCRIPCIÓN GONSTAN
REGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD
MERCANVIL ADJUNTA

Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:49.654 FECHA DE REPERTORIO:06/oct/2014 HORA DE REPERTORIO:15:49

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, la Registradora Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha seis de Octubre del dos mil catorce queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía TELEFIRST S.A., a favor de JOSE AMABLE SALAZAR CAMPODONICO, de fojas 41.934 a 41.936, Registro de Nombramientos número 13.501.

ORDEN: 49654

. Guayaquil, 09 de octubre de 2014

REVISADO POR:

Ab. Nuria Butiñá M. REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO
INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GVAYARVIL

RECIBIO

O COMPAÑIAS DE CAYARVIL 27 OCT 2014 HORA: Receptor: Rosa Minuche Gutiérrez